DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GUERRA IMUNOLÓGICA DAS
CÉLULAS CONTRA OS PATÓGENOS: A PROPOSTA DE UM MODELO DIDÁTICO
TRIDIMENSIONAL DE BAIXO CUSTO PARA SIMULAÇÃO DA RESPOSTA IMUNE
CELULAR MEDIADA POR LINFÓCITOS T CD8+ de autoria de TIAGO MARETTI
GONÇALVES, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57038

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57038